

Holy Cows ApS

c/o Ceraco A/S
Amaliegade 13,3
1256 København K

CVR-nr. 36996382

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2018

Ernst Michaelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Holy Cows ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holy Cows ApS
c/o Ceraco A/S
Amaliegade 13,3
1256 København K
33323035
33323036
info@ceraco.dk
36996382
12. august 2015
København
1. januar 2017 - 31. december 2017

Telefon

Telefax

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Hjemsted

Regnskabsår

Direktion

Ernst Michaelsen, Direktør

Revisor

REDMARK
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
CVR-nr.: 29442789

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en burgerrestaurant i Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -216.977, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 880.380, og en egenkapital på kr. 50.940.

Selskabet er fusioneret med Spisogværglad ApS med Holy Cows ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er foretaget som en vandret fusion. Fusionen har virkning fra 1. januar 2017, fra hvilket tidspunkt aktiver, gæld, rettigheder og forpligtelser vedr. det ophørende selskab regnskabsmæssigt ansås for overgået til Holy Cows ApS. Fusionen er fremstillet efter sammenlægningsmetoden. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed.

Fusionen med Spisogværglad ApS, har påvirket årets resultat negativt med kr. 650.000.

Restaurant Holy Cow ApS har kørt som forventet og genereret et fornuftigt resultat som dog er præget af fusionen med Spisogværglad ApS.

Ledelsens forventer yderlige fremgang for restauranten i 2018 med et fornuftigt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.082.623	3.156.742
Personaleomkostninger	2	-3.051.745	-3.257.153
Andre driftsomkostninger		-1.300.230	-1.118.341
Driftsresultat		-269.352	-1.218.752
Finansielle omkostninger		-4.996	-12.502
Resultat før skat		-274.348	-1.231.254
Skat af årets resultat	4	57.371	269.173
Årets resultat		-216.977	-962.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-216.977	-962.081
Resultatdisponering		-216.977	-962.081

Holy Cows ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		55.593	182.650
Varebeholdninger	5	<u>55.593</u>	<u>182.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.685	0
Tilgodehavende selskabsskat		57.371	292.038
Andre tilgodehavender		73.460	204.184
Andre tilgodehavender		<u>73.460</u>	<u>204.184</u>
Likvide beholdninger	6	<u>690.271</u>	<u>938.288</u>
Aktiver		<u>880.380</u>	<u>1.617.160</u>

Holy Cows ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.180.000	1.160.000
Overført resultat		-1.129.060	-962.081
Egenkapital	7	50.940	197.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.795	419.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.725	342.789
Selskabsskat		0	22.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		391.920	634.362
Kortfristede gældsforpligtelser		829.440	1.419.241
Passiver		880.380	1.617.160
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2015/16
1. Særlige poster		
Nedlukningen af Spisogværglad ApS har påvirket årets resultat med kr. 650.000. Det vurderes fra ledelsens side, at der er tale om en særlig post i årsregnskabet i og med, at resultatet er betydeligt påvirket af nedlukningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.882.799	3.246.199
Andre omkostninger til social sikring	82.285	3.408
Andre personaleomkostninger	86.661	7.546
	3.051.745	3.257.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10	15
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomhed	4.922	12.482
Renteudgift, kreditorer	0	20
	74	0
	4.996	12.502
4. Skat af årets resultat		
Skat af åretsresultat	-57.371	-269.173
	-57.371	-269.173
5. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	55.593	182.650
Varebeholdninger i alt	55.593	182.650
6. Likvide beholdninger		
Bankindstående	640.271	649.967
Deponeringskonti	50.000	50.000
	690.271	699.967

Noter

2017

2015/16

7. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	100.000	97.919	197.919
Overført resultat	0	-216.977	-216.977
Koncerntilskud	0	70.000	70.000
	100.000	-49.058	50.942

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en omsætningsbaseret lejekontrakt, med en uopsigelighedsperiode på 10 år fra marts 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ceraco A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 13. august 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt t.kr. 0, hvoraf t.kr. 23 er indregnet i balancen, som tilgodehavende.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har deponeret kr. 50.000 i Danske Bank, til sikkerhed for betaling af forbrug på kreditkort.